

# Lars Horsbøl Holding ApS

Østre Havnegade 52 2 th  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/04/2021**

---

**Lars Horsbøl Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Lars Horsbøl Holding ApS  
Østre Havnegade 52 2 th  
9000 Aalborg

e-mailadresse:      [contact@larshorsbol.com](mailto:contact@larshorsbol.com)

CVR-nr:              40072772

Regnskabsår:        01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for ejerens øvrige aktiviteter herunder investering, podcast produktion og foredrag.

Selskabet er i årets løb blevet omdannet til et Anpartsselskab og har investeret i stiftelsen af selskabet, Resights ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 101.021 kr., og selskabet balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 143.035 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende, og forventer et positivt resultat igen i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Jeg anser betingelserne for at fravalg af revision fortsat er tilstede, og selskabet fravælger derfor også revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			116.292
Eksterne omkostninger			-43.731
<b>Bruttoresultat</b>			<b>72.561</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>131.068</b>	
Personaleomkostninger			-25.011
Andre personaleomkostninger		-572	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>130.496</b>	<b>47.550</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-982	-96
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>129.514</b>	<b>47.454</b>
Skat af årets resultat		-28.493	-10.440
<b>Årets resultat</b>		<b>101.021</b>	<b>37.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		101.021	37.014
<b>I alt</b>		<b>101.021</b>	<b>37.014</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.000</b>	
Likvide beholdninger		43.066	53.784
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.066</b>	<b>53.784</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>193.066</b>	<b>53.784</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	5.000
Overført resultat		103.035	37.014
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>143.035</b>	<b>42.014</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			99
Skyldig selskabsskat		28.493	10.440
Skyldig moms og afgifter		21.538	1.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.031</b>	<b>11.770</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.031</b>	<b>11.770</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>193.066</b>	<b>53.784</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret